
 

 

 

 

 

 

 

 

 پزشکی مصوب هیات دولتتصویربرداری  تعرفه خدمات 
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 محاسبات

  بیمه های تامین اجتماعی و خدمات درمانی



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی

204,160394,400142,912251,488251,000راديٌٛزافي جٕجٕٝ رخ ٚ ٘يٕزخ700005

116,160224,40081,312143,088143,000(ٞزاوسدٛس)راديٌٛزافي جٕجٕٝ ٕ٘اي زاٖٚ، ٞيززش يا ٞز ٕ٘اي ديٍز700010

116,160224,40081,312143,088143,000ِٛواِيشٜ ٘يٕزخ (سيٗ ززوي)راديٌٛزافي سُ زٛرسيه 700015

116,160224,40081,312143,088143,000راديٌٛزافي وا٘اَ اخسيه ٞز طزف700020

116,160224,40081,312143,088143,000(ٞز فيّٓ)راديٌٛزافي ٔجزاي ٌٛش داخّي 700025

700030
ٞز)راديٌٛزافي ٔاسسٛئيذ يه طزفٝ ٕ٘اي ضِٛز يا اسسٙٛرس يا ززا٘س اٚرتيساَ 

(اوسدٛس
126,720244,80088,704156,096156,000

116,160224,40081,312143,088143,000(ٕ٘اي رٚتزٚ )راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي صٛرذ 700035

204,160394,400142,912251,488251,000(ٕ٘اي رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي صٛرذ 700040

700045
ٕ٘اي ٘يٕزخ راسر ٚ چح رٚي يه)راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي ٔخصٛظ تيٙي 

(فيّٓ
132,000255,00092,400162,600163,000

116,160224,40081,312143,088143,000(ٕ٘اي ٚاززس يا واِذَٚ)راديٌٛزافي سيٙٛسٟاي لذأي صٛرذ 700050

213,840413,100149,688263,412263,000(ٕ٘اي ٚاززس ٚ ٘يٕزخ)راديٌٛزافي سيٙٛسٟاي لذأي صٛرذ 700055

116,160224,40081,312143,088143,000(ٕ٘اي اتّيه يا رٚتزٚ يا ٘يٕزخ ٞز طزف)راديٌٛزافي اسسخٛاٖ فه 700060

75,680146,20052,97693,22493,000(خزي اخيىاَ يا تاير ٚيًٙ)راديٌٛزافي د٘ذاٖ ٞز فيّٓ 700065

513,040991,100359,128631,972632,000( في10ّٓ)راديٌٛزافي سزي وأُ د٘ذا700070ٖ

672,3201,298,800470,624828,176828,000( فيّٓ زماضا ضذٜ تاضذ14در صٛرزي وٝ )راديٌٛزافي سزي وأُ د٘ذاٖ  700075

126,720244,80088,704156,096156,000راديٌٛزافي فيّٓ اوّٛسا700080َ

191,840370,600134,288236,312236,000راديٌٛزافي خا٘ٛروس700085

191,840370,600134,288236,312236,000راديٌٛزافي سفاٌِٛزا700090ْ

(گرد شده)سهم بیمار
تامیه و ) سهم بیمار

(خدمات
%70 سهم سازمان

 94تعرفه دولتی

(ریال)
رادیولوژي: ووع خدمت

 94تعرفه خصوصی 

(ریال)



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 
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(خدمات
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رادیولوژي: ووع خدمت

 94تعرفه خصوصی 

(ریال)

116,160224,40081,312143,088143,000(ٞز طزف يه فيّٓ)راديٌٛزافي ٔفصُ زٕدزٚ ٔٙذيثِٛز 700095

213,840413,100149,688263,412263,000(دٚ فيّٓ)ٞز طزف تا دٞاٖ تاس ٚ تسسٝ - راديٌٛزافي ٔفصُ زٕدزٚ ٔٙذيثِٛز700100

320,320618,800224,224394,576395,000( اوسدٛس4)دٚ طزف تا دٞاٖ تاس ٚ تسسٝ - راديٌٛزافي ٔفصُ زٕدزٚ ٔٙذيثِٛز 700105

116,160224,40081,312143,088143,000يه جٟر- راديٌٛزافي ٘سٛج ٘زْ ٌزدٖ يا ٘اسٚفار٘ىس700110

478,720924,800335,104589,696590,000( اوسدٛس4حذالُ)راديٌٛزافي لارٌٍ٘ٛزافي 700115

116,160224,40081,312143,088143,000(ٞز وّيطٝ)راديٌٛزافي سادٜ جٟر غذد تشالي 700120

663,5201,281,800464,464817,336817,000(وّيط4ٝحذالُ )راديٌٛزافي سياٌِٛزافي يه طزفٝ ٞز غذٜ تشالي 700125

663,5201,281,800464,464817,336817,000راديٌٛزافي داوزيٛسيسسٌٛزافي700130

700135
اسسخٛاٖ اسىاخٛلا، ززلٜٛ، ٔفصُ آوزٚٔيٛولاٚيىٛلار)راديٌٛزافي ضا٘ٝ يه جٟر 

ٞز فيّٓ (تا ٕ٘اي اٌشيلار يا ٘يٕزخ 
121,440234,60085,008149,592150,000

130,240251,60091,168160,432160,000(يه فيّٓ )راديٌٛزافي لفسٝ صذري ٕ٘اي رٚتزٚ يا ٘يٕزخ ٚ يا ٞز ٕ٘اي ديٍز 700140

259,600501,500181,720319,780320,000راديٌٛزافي لفسٝ صذري ٕ٘اي رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ تٝ طٛر ٞٓ سٔا700145ٖ

478,720924,800335,104589,696590,000( في4ّٓ)راديٌٛزافي وارديان سزي تا تّع ٔادٜ حاجة700150

144,320278,800101,024177,776178,000فّٛرٚسىٛخي زٟٙا700155

900,2401,739,100630,1681,108,9321,109,000تزٚ٘ىٌٛزافي يه طزف700160ٝ

121,440234,60085,008149,592150,000راديٌٛزافي د٘ذٜ ٞا ٕ٘اي اتّيه يا رٚتزٚ يه في700165ّٓ

228,800442,000160,160281,840282,000( في2ّٓ-دٚ ٕ٘ا - يه طزف)راديٌٛزافي د٘ذٜ ٞا  700170

116,160224,40081,312143,088143,000(يه فيّٓ- ٕ٘اي اتّيه يا ٘يٕزخ )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ جٙاغ 700175

218,240421,600152,768268,832269,000( في2ّٓ- ٕ٘اي اتّيه ٚ ٘يٕزخ تٝ طٛر ٞٓ سٔاٖ)راديٌٛزافي اسسخٛاٖ جٙاغ 700180

359,040693,600251,328442,272442,000( فيّٓ ٔخصٛظ ٔأٌٛزافي2رٚي)ٔأٌٛزافي يه طزفٝ 700185
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 94تعرفه خصوصی 
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329,120635,800230,384405,416405,000يه ٘احيٝ (Magnified view)ٔأٌٛزافي تاتشرٌٕٙايي 700190

600,1601,159,400420,112739,288739,000( فيّٓ ٔخصٛظ ٔأٌٛزافي4رٚي)ٔأٌٛزافي دٚ طزفٝ 700195

144,320278,800101,024177,776178,000ٔأٌٛزافي ٞز فيّٓ اضافٝ جٟر ِٛواِيشاسي700200ٖٛ

380,160734,400266,112468,288468,000(يه طزفٝ)ٔأٌٛزافي ٌالاوسٌٛزافي700205

1,195,0402,308,600836,5281,472,0721,472,000خٙٛٔٛسيسسٌٛزافي اس يه خسساٖ ٚ ٞشيٙٝ زشريك700210

635,3601,227,400444,752782,648783,000(ٞز وّيطٝ)راديٌٛزافي خززاتُ در ٔٙشَ 700215

135,520261,80094,864166,936167,000(ٍِٗ)راديٌٛزافي ٔفصُ ٞيح دٚ طزفٝ يا ٕ٘اي فزان 700220

132,000255,00092,400162,600163,000(ٞزوّيطٝ)راديٌٛزافي ٔفصُ ٞيح ٕ٘اي رٚتزٚ يا ٔايُ 700225

139,040268,60097,328171,272171,000(ٞزفيّٓ)راديٌٛزافي ٍِٗ خاصزٜ 700230

132,000255,00092,400162,600163,000(اعٓ اس رخ ٚ ٔايُ )راديٌٛزافي ٔفصُ ساوزٚايّيان ٞز اوسدٛس700235

227,040438,600158,928279,672280,000دٚجٟر- راديٌٛزافي اسسخٛاٖ ساوزْٚ ٚ ٟٔزٜ ٞاي د٘ثاِچ700240ٝ

139,040268,60097,328171,272171,000يه فيّٓ- راديٌٛزافي سادٜ ضىٓ خٛاتيذٜ 700245

278,080537,200194,656342,544343,000راديٌٛزافي سادٜ ضىٓ خٛاتيذٜ ٚ ايسسادٜ دٚ في700250ّٓ

137,280265,20096,096169,104169,000يه فيّٓ- راديٌٛزافي سادٜ ضىٓ ايسساد700255ٜ

272,800527,000190,960336,040336,000( اوسدٛس4حذالُ )راديٌٛزافي ٔزي تا تّع ٔادٜ حاجة 700260

573,7601,108,400401,632706,768707,000( وّيطٝ 4حذالُ )راديٌٛزافي ٔعذٜ ٚ اثٙي عطز 700265

709,2801,370,200496,496873,704874,000( وّيط6ٝحذالُ )راديٌٛزافي ٔزي، ٔعذٜ ٚ اثٙي عطز 700270

636,2401,229,100445,368783,732784,000( وّيط4ٝحذالُ)راديٌٛزافي ززا٘شير رٚدٜ ٞاي وٛچه 700275

746,2401,441,600522,368919,232919,000( وّيطٝ 4حذالُ )راديٌٛزافي تاريٓ إ٘ا 700280
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820,1601,584,400574,1121,010,2881,010,000( وّيط6ٝحذالُ )راديٌٛزافي تاريٓ إ٘ا دٚتُ وٙسزاسر 700285

300,960581,400210,672370,728371,000( وّيط2ٝحذالُ )راديٌٛزافي وّٝ سيسسٌٛزافي اٚراَ 700290

304,480588,200213,136375,064375,000ٞز فيّٓ (زي زيٛب )راديٌٛزافي ولا٘ژيٌٛزافي 700295

478,720924,800335,104589,696590,000راديٌٛزافي ولا٘ژيٌٛزافي اس راٜ خٛسر ٞز في700300ّٓ

700305
ٞشيٙٝ ) ٞز فيّٓ   ERCPولا٘ژيٛخا٘ىزازٌٛزافي رززٌٚزاد اس طزيك ا٘ذٚسىٛج 

(.آ٘ذٚسىٛخي تٝ طٛر جذاٌا٘ٝ لاتُ ٔحاسثٝ ٔي تاضذ
537,6801,038,700376,376662,324662,000

654,7201,264,800458,304806,496806,000(PVCتا يا تذٖٚ )اٚرٌٚزافي ززضحي فيّٓ تا ٞز زعذاد وّيطٝ لاسْ ٚ وأُ 700310

1,184,4802,288,200829,1361,459,0641,459,000( وّيط6ٝحذالُ تزاي )اٚرٌٚزافي سزيع تزاي فطار خٖٛ 700315

191,840370,600134,288236,312236,000٘فزٚزٌٛٔٛزافي ٞز وّيط700320ٝ

360,800697,000252,560444,440444,000(ٞز وّيطٝ )خيٌّٛزافي رززٌٚزاد دٚ طزفٝ 700325

231,440447,100162,008285,092285,000(ٞز وّيطٝ )خيٌّٛزافي رززٌٚزاد يه طزفٝ 700330

829,8401,603,100580,8881,022,212(تا ٞز زعذادوّيطٝ لاسْ ٚ وأُ )خيٌّٛزافي يا ٘فزٌٚزافي آ٘سي ٌزاد يه طزفٝ 700335
1,022,000

1,232,8802,381,700863,0161,518,684(تا ٞز زعذادوّيطٝ لاسْ ٚ وأُ )خيٌّٛزافي يا ٘فزٌٚزافي آ٘سي ٌزاد دٚ طزفٝ 700340
1,519,000

700345

 700335ٚدر صٛرذ ا٘جاْ خيٌّٛزافي يا ٘فزٌٚزافي يا ٘فزٚسسٛٔي لثّي اس رديف 

 اسسفادٜ ٔي ٌزدد؛ أا چٙا٘چٝ ايٗ عُٕ تٝ وٕه سٛسٖ زحر ٌايذ700340

 700335ٚسٌٛ٘ٛزافي يا فّٛرسىٛخي ا٘جاْ ضٛد، وذ  ٔذوٛر تٝ رديفٟاي 

. اضافٝ ٔي ٌزدد700340

737,4401,424,600516,208908,392

908,000

404,800782,000283,360498,640499,000راديٌٛزافي سيسسٌٛزافي تا ٔادٜ حاجة رززٌٚزاد700350
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454,080877,200317,856559,344559,000راديٌٛزافي يٛرززٌٚزافي تا ٔادٜ حاجة رززٌٚزاد700355

525,3601,014,900367,752647,148647,000راديٌٛزافي يٛرززٚسيسسٌٛزافي تا ٔادٜ حاجة رززٌٚزاد700360

V.C.U.G665,2801,285,200465,696819,504820,000يٛرززٚسيسسٌٛزافي در حاَ ادرار وزدٖ تا اسىٛخي 700365

178,640345,100125,048220,052220,000راديٌٛزافي سادٜ ضىٓ جٟر زعييٗ سٗ ٚ يا ٚضعير جٙيٗ ٞز اوسدٛس700370

792,0001,530,000554,400975,600976,000راديٌٛزافي ٞيسسزٚ ساِدٍٙٛ ٌزافي700375

549,1201,060,800384,384676,416676,000راديٌٛزافي فيسسٌِٛٛزافي تا حك زشريك700380

191,840370,600134,288236,312236,000(ٞز وّيطٝ فيّٓ وٛچه- ٞز عضٛ)راديٌٛزافي زٌٛٔٛزافي 700385

204,160394,400142,912251,488251,000(ٞز وّيطٝ فيّٓ تشري- ٞز عضٛ )راديٌٛزافي زٌٛٔٛزافي700390

Colon Transit Time636,2401,229,100445,368783,732784,000 (CTT)راديٌٛزافي ززا٘شير وِٖٛٛ 700395

700400Defecography1,503,9202,905,3001,052,7441,852,5561,853,000

4,681,6009,044,0003,277,1205,766,8805,767,000ٚاسٌٚزافي700405

204,160394,400142,912251,488251,000(دٚ جٟر رخ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي سسٖٛ فمزاذ ٌزدٖ 700410

348,480673,200243,936429,264429,000( فيّٓ رٚتزٚ ، ٘يٕزخ ٚ اتّيه چح ٚ راسر 4)راديٌٛزافي فمزاذ ٌزدٖ 700415

131,120253,30091,784161,516162,000ٞز اوسدٛس (فّىسيٖٛ، اوسسا٘سيٖٛ، ٔايُ)راديٌٛزافي فمزاذ ٌزدٖ 700420

181,280350,200126,896223,304223,000راديٌٛزافي ٔخصٛظ ادٚ٘سٛئيذ700425

262,240506,600183,568323,032323,000راديٌٛزافي فمزاذ خطسي رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ700430

262,240506,600183,568323,032323,000راديٌٛزافي فمزاذ وٕزي رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ700435

482,240931,600337,568594,032594,000 فيّٓ رٚتزٚ، ٘يٕزخ ٚ اتّيه چح ٚ راسر4راديٌٛزافي فمزاذ وٕزي 700440

322,080622,200225,456396,744397,000( في2ّٓرٚي- رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي ايسسادٜ فمزاذ 700445
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204,160394,400142,912251,488251,000ٞز فيّٓ …يا اتّيه ٚ (BENDING)ٞز وّيطٝ اضافي 700450

286,880554,200200,816353,384353,000رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ- راديٌٛزافي دٚرسِٛٛٔثار700455

299,200578,000209,440368,560369,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي ِٛٔثٛساوزاَ 700460

140,800272,00098,560173,440173,000ٞز ٘احيٝ تٝ زٟٙائي- راديٌٛزافي ِٛوا٘يشٜ 700465

844,8001,632,000591,3601,040,6401,041,000(سزٚيىاَ)ٔيٌّٛزافي اس ٞز ٘احيٝ سسٖٛ ٟٔزٜ اي 700470

844,8001,632,000591,3601,040,6401,041,000(زٛراسيه)ٔيٌّٛزافي اس ٞز ٘احيٝ سسٖٛ ٟٔزٜ اي 700475

844,8001,632,000591,3601,040,6401,041,000(ِٛٔثار)ٔيٌّٛزافي اس ٞز ٘احيٝ سسٖٛ ٟٔزٜ اي 700480

1,047,2002,023,000733,0401,289,9601,290,000تا ٞٓ وأُ- ٔيٌّٛزافي اس دٚرسِٛٛٔثار 700485

1,390,4002,686,000973,2801,712,7201,713,000تا ٞٓ  –ٔيٌّٛزافي فمزاذ ٌزد٘ي خطسي وٕزي 700490

656,4801,268,200459,536808,664809,000آززٌٚزافي ضا٘ٝ تا ٞٛا ٚ ٔادٜ حاجة700495

144,320278,800101,024177,776178,000( جٟر رٚي يه فيّٓ 2 )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ تاسٚ 700500

116,160224,40081,312143,088143,000(يه فيّٓ )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ تاسٚ يا ساعذ يا آر٘ج يه جٟر 700505

140,800272,00098,560173,440173,000(رٚي يه فيّٓ- دٚ جٟر)راديٌٛزافي ٔفصُ آر٘ج 700510

140,800272,00098,560173,440173,000(رٚي يه فيّٓ - دٚ جٟر )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ ساعذ 700515

116,160224,40081,312143,088143,000يه جٟر- راديٌٛزافي ٔچ دسر700520

146,080282,200102,256179,944180,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي ٔچ دسر 700525

116,160224,40081,312143,088143,000(…اسىافٛئيذ ٚ)ٞز فيّٓ اضافي ٔچ دسر 700530

116,160224,40081,312143,088143,000يه جٟر- راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي وف دسر700535

146,080282,200102,256179,944180,000دٚجٟر –راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي وف دسر 700540



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
(گرد شده)سهم بیمار

تامیه و ) سهم بیمار

(خدمات
%70 سهم سازمان

 94تعرفه دولتی

(ریال)
رادیولوژي: ووع خدمت

 94تعرفه خصوصی 

(ریال)

191,840370,600134,288236,312236,000ٞز وّيطٝ- راديٌٛزافي زعييٗ سٗ اسسخٛا٘ي700545

116,160224,40081,312143,088143,000يه جٟر- راديٌٛزافي اٍ٘طساٖ ٞز دسر 700550

143,440277,100100,408176,692177,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي اٍ٘طساٖ ٞز دسر 700555

801,6801,548,700561,176987,524988,000آرززٌٚزافي ٔچ دسر700560

251,680486,200176,176310,024310,000(رٚي دٚ فيّٓ - رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ راٖ 700565

156,640302,600109,648192,952193,000(رٚي يه فيّٓ-  اوسدٛس2)راديٌٛزافي اسسخٛاٖ راٖ 700570

436,480843,200305,536537,664538,000(تزاي زعييٗ وٛزاٞي ا٘ذاْ تا خط وص ٔذرج)راديٌٛزافي اسىٌٙٛزاْ 700575

140,800272,00098,560173,440173,000(دٚ جٟر، رٚي يه فيّٓ )راديٌٛزافي ٔفصُ سا700580ٛ٘

204,160394,400142,912251,488251,000(رٚي دٚ فيّٓ- رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي ٔفصُ سا٘ٛ ايسسادٜ 700585

151,360292,400105,952186,448186,000رٚي يه فيّٓ- راديٌٛزافي ٔفصُ سا٘ٛ رٚتزٚ ايسسادٜ 700590

116,160224,40081,312143,088143,000يه فيّٓ- راديٌٛزافي ٕ٘اي ايٙسزوٙذيلار يا ٕ٘اي ٔخصٛظ وطىه700595

167,200323,000117,040205,960206,000(ٌچ يا ززاوطٗ)يه فيّٓ - راديٌٛزافي ساق خا يه اوسدٛس رٚي700600

205,040396,100143,528252,572253,000(رٚي يه فيّٓ- دٚ اوسدٛس )راديٌٛزافي ساق خا 700605

144,320278,800101,024177,776178,000يه جٟر- راديٌٛزافي ٔچ خا700610

174,240336,600121,968214,632215,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي ٔچ خا 700615

116,160224,40081,312143,088143,000راديٌٛزافي خاضٙٝ خا700620

144,320278,800101,024177,776178,000راديٌٛزافي وف خا700625

178,640345,100125,048220,052220,000(يه فيّٓ- رٚتزٚ يا ٘يٓ رخ  )راديٌٛزافي وف خا ايسساد700630ٜ

191,840370,600134,288236,312236,000(رٚي يه فيّٓ- رٚتزٚ ٚ ٘يٓ رخ )راديٌٛزافي وف خا 700635



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
(گرد شده)سهم بیمار

تامیه و ) سهم بیمار

(خدمات
%70 سهم سازمان

 94تعرفه دولتی

(ریال)
رادیولوژي: ووع خدمت

 94تعرفه خصوصی 

(ریال)

620,4001,198,500434,280764,220764,000آرززٌٚزافي سا٘ٛ تا ٞٛا ٚ ٔادٜ حاجة700640

124,080239,70086,856152,844153,000يه جٟر- راديٌٛزافي اٍ٘طساٖ ٞز خا 700645

144,320278,800101,024177,776178,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي اٍ٘طساٖ ٞز خا 700650

428,560827,900299,992527,908528,000يه طزفٝ (Aligment view)راديٌٛزافي 700655

655,6001,266,500458,920807,580808,000دٚ طزفٝ (Aligment view)راديٌٛزافي 700660

61,600119,00043,12075,88076,000چاج ٔجذد وّيطٝ زصٛيزتزداري700666

( باشد می اخذ و محاسبه قابل دوم بار برای و بیمار درخواست به صرفا کد این )

( باشد نمی گزراش و محاسبه قابل کد این تصویربرداری کلیشه اولیه چاپ برای )

( باشد می دولتی بخش ریالی تعرفه ضریب محاسبه مبنای )



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی

212,080409,700148,456261,244261,000سًََگشافي هغض ًَصاداى701500

701505A scan nunquantitative ثب یب ثذٍى B scan150,480290,700105,336185,364185,000

701510A scan quantitative150,480290,700105,336185,364185,000 ثِ تٌْبیي

195,360377,400136,752240,648241,000( اسىيB اسىي ٍ A)سًََگشافي ثِ اصای ّش چطن 701515

308,000595,000215,600379,400379,000سًََگشافي تيشٍئيذ یب پبساتيشٍئيذ701520

126,720244,80088,704156,096156,000(پبسٍتيذ تحت فىي)سًََگشافي غذد ثضالي 701530

102,080197,20071,456125,744126,000ّش وذام- سًََگشافي خستدَی هبیع دس پلَس یب آسيت701535

115,280222,70080,696142,004142,000یه طشفِ ثبپشٍة هخػَظ- سًََگشافي پستبى701540

704,0001,360,000492,800867,200867,000دٍ طشفِ ثبپشٍة هخػَظ- سًََگشافي پستبى701545

701546
ایي وذ ّوضهبى ثب وذ)آلاستَگشافي پستبى خْت ثشسسي تَدُ یه یب دٍ طشفِ 

.(. لبثل گضاسش ٍ اخزًوي ثبضذ701545
1,320,0002,550,000924,0001,626,0001,626,000

140,800272,00098,560173,440173,000سًََگشافي لفسِ سي701550ٌِ

440,000850,000308,000542,000542,000(وجذ، ويسِ غفشا، طحبل، وليتيي، پبًىشاس)سًََگشافي ضىن 701555

528,0001,020,000369,600650,400650,000(FAST)سًََگشافي اص ثيوبساى تشٍهبیي دس ثخص اٍسطاًس701556

308,000595,000215,600379,400379,000سًََگشافي وجذ، ويسِ غفشا ٍ هدبسی غفشاٍی داخل ٍ خبسج وجذی701560

82,720159,80057,904101,896102,000سًََگشافي ويسِ غفشا ٍ هدبسی غفشاٍی خبسج وجذی701570

94,160181,90065,912115,988116,000سًََگشافي یه ولي701575ِ

94,160181,90065,912115,988116,000 ستشٍپشیتًَئبلU/S (آئَست- غذد لٌفبٍی- هثل وليِ )701580

140,800272,00098,560173,440173,000سًََگشافي وليتيي701590

81,840158,10057,288100,812101,000سًََگشافي پبًىشاس701595

سوووگرافی: ووع خدمت
 94تعرفه  دولتی

(ریال)

گرد )سهم بیمار

(شده

تامیه )سهم بیمار

(و خدمات

سهم 

%70سازمان

 94تعرفه خصوصی

(ریال)



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
سوووگرافی: ووع خدمت

 94تعرفه  دولتی

(ریال)

گرد )سهم بیمار

(شده

تامیه )سهم بیمار

(و خدمات

سهم 

%70سازمان

 94تعرفه خصوصی

(ریال)

114,400221,00080,080140,920141,000سًََگشافي طحبل701600

129,360249,90090,552159,348159,000سًََگشافي ستشٍپشیتَئي یب آئَست ضىوي701605

185,680358,700129,976228,724229,000(لگي، وليِ ساست، آپبًذیس)سًََگشافي آپبًذیس 701610

369,600714,000258,720455,280455,000سًََگشافي لگي701611

369,600714,000258,720455,280455,000(ضبهل هثبًِ پش)سًََگشافي وليِ ّب ٍ هدبسی ادساسی 701615

413,600799,000289,520509,480509,000(ثب تعييي سصیدَی ادساسی )سًََگشافي وليِ ّب ٍ هدبسی ادساسی ٍ هثبًِ پش ٍ خبلي 701620

701625
ثب تعييي )پش ٍ خبلي - سًََگشافي وليِ ّب ٍ هدبسی ادساسی ٍ پشٍستبت ٍ هثبًِ

(سصیدَی ادساسی
528,0001,020,000369,600650,400650,000

140,800272,00098,560173,440173,000(ثب تعييي سصیدَی ادساسی)پش ٍ خبلي  –سًََگشافي لگي ثب هثبًِ 701630

701635U/S 140,800272,00098,560173,440173,000غيش حبهلِ-  لگي

701640 Limited u/s140,800272,00098,560173,440173,000لگي

140,800272,00098,560173,440173,000لگي- (هثبًِ، پشٍستبت، ٍصیىَل سويٌبل)سًََگشافي 701645

140,800272,00098,560173,440173,000لگي- (IUDهثبًِ، سحن ٍتخوذاًْب، خستدَی )سًََگشافي701650

369,600714,000258,720455,280455,000لگي –سًََگشافي سحن ٍ تخوذاى اص ساُ ضىن 701655

150,480290,700105,336185,364185,000سًََگشافي خستدَی آثستٌي خبسج اص سحن701660

352,000680,000246,400433,600434,000سًََگشافي ثيضتيي701665

352,000680,000246,400433,600434,000سًََگشافي آلت701666

528,0001,020,000369,600650,400650,000(EJ ٍVDثشسسي آًَهبلي هدشای ) دس آلبیبى Infertilityسًََگشافي 701667

253,440489,600177,408312,192312,000سًََگشافي ثيضِ پبیيي ًيبهذ701670ُ



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
سوووگرافی: ووع خدمت

 94تعرفه  دولتی

(ریال)

گرد )سهم بیمار

(شده

تامیه )سهم بیمار

(و خدمات

سهم 

%70سازمان

 94تعرفه خصوصی

(ریال)

84,480163,20059,136104,064104,000یه طشفِ –سًََگشافي آدسًبل 701675

147,840285,600103,488182,112182,000دٍ طشفِ- سًََگشافي آدسًبل701680

528,0001,020,000369,600650,400650,000(تشاًس سوتبل)سًََگشافي پشٍستبت 701685

440,000850,000308,000542,000542,000(تشاًس ٍاطیٌبل)سًََگشافي سحن ٍ تخوذاًْب 701690

202,400391,000141,680249,320249,000(…استٌَصپيلَس ٍ)سًََگشافي ضىن ًَصاداى 701695

208,560402,900145,992256,908257,000سًََگشافي ّيپ ًَصاداى یه یب دٍ طشف701700ِ

369,600714,000258,720455,280455,000سًََگشافي ًسح ًشم سطحي ّش خبی ثذى ثب روش ًبحيِ هَسد دسخَاست701705

352,000680,000246,400433,600434,000سًََگشافي ّش هفػل701706

352,000680,000246,400433,600434,000سًََگشافي تبًذٍى701707

184,800357,000129,360227,640228,000(…ثشسسي حشوبت دیبفشاگن، هذیبستيي ٍ )سًََگشافي ًسح عومي ّش خبی ثذى701710

440,000850,000308,000542,000542,000سًََگشافي تعييي حبهلگي، سي، ٍضع خفت، خٌيي ٍ ضشثبى للت701715

660,0001,275,000462,000813,000813,000سًََگشافي ثبسداسی تشاًس ٍاطیٌبل701716

264,000510,000184,800325,200325,000سًََگشافي ثلَغ سیِ ّب خٌيي701717

528,0001,020,000369,600650,400650,000(EP)سًََگشافي تشاًس ٍاطیٌبل خستدَی حبهلگي خبسج سحن701718

528,0001,020,000369,600650,400650,000سًََگشافي ثيَفيضیىبل پشٍفبیل701720

616,0001,190,000431,200758,800759,000سًََگشافي ثشای تطخيع هبلفَسهبسيَى ّبی هبدسصادی خٌيي701725

352,000680,000246,400433,600434,000سًََگشافي استٌَص ّيپشتشٍفيه پيلَس ًَصاد701726

352,000680,000246,400433,600434,000سًََگشافي لَهجَسبوشال ًَصاد701727

NB528,0001,020,000369,600650,400650,000 ٍ یب NTسًََگشافي 701730



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
سوووگرافی: ووع خدمت

 94تعرفه  دولتی

(ریال)

گرد )سهم بیمار

(شده

تامیه )سهم بیمار

(و خدمات

سهم 

%70سازمان

 94تعرفه خصوصی

(ریال)

836,0001,615,000585,2001,029,8001,030,000 ٍ آًَهبلي سِ هبِّ اٍلNTسًََگشافي 701731

660,0001,275,000462,000813,000813,000سًََگشافي خفت اص ًظش وشتب701732

264,000510,000184,800325,200325,000سًََگشافي ثشای ثشسسي ٍضع سلاهت خٌيي ّبی چٌذ لل701735َ

528,0001,020,000369,600650,400650,000 غيشداپلشIUGRسًََگشافي ثشسسي سضذ خٌيي 701736ٍ

1,144,0002,210,000800,8001,409,2001,409,000(دٍوبسٍتيذ ٍ دٍ ٍستجشال ٍ ٍسیذّبی طٍگَلاس)سًََگشافي وبلش داپلش  ضشایيي گشدى 701740

880,0001,700,000616,0001,084,0001,084,000سًََگشافي وبلش داپلش ضشایيي اًذام تحتبًي یه طشف701745ِ

1,496,0002,890,0001,047,2001,842,8001,843,000سًََگشافي وبلش داپلش ضشایيي اًذام تحتبًي دٍ طشف701750ِ

792,0001,530,000554,400975,600976,000سًََگشافي وبلش داپلش ضشایيي اًذام فَلبًي یه طشف701755ِ

1,496,0002,890,0001,047,2001,842,8001,843,000سًََگشافي وبلش داپلش ضشایيي اًذام فَلبًي دٍ طشف701760ِ

792,0001,530,000554,400975,600976,000سًََگشافي وبلش داپلش ٍسیذی اًتْبیي یه طشف701765ِ

1,320,0002,550,000924,0001,626,0001,626,000سًََگشافي وبلش داپلش ٍسیذی اًتْبیي دٍطشف701770ِ

1,320,0002,550,000924,0001,626,0001,626,000یه اًذام- سًََگشافي وبلش داپلش ضشیبًي ٍسیذی701775

2,376,0004,590,0001,663,2002,926,8002,927,000دٍ اًذام-سًََگشافي وبلش داپلش ضشیبًي  ٍسیذی701780

1,056,8802,041,700739,8161,301,8841,302,000سًََگشافي وبلشداپلش ّش عضَ ضىوي یب تَهَسّبی ضىوي یب لگي ّش وذام701785

1,056,8802,041,700739,8161,301,8841,302,000سًََگشافي وبلشداپلش وليِ ّب یب ثيضِ ّب701790

825,4401,594,600577,8081,016,7921,017,000سًََگشافي وبلشداپلش وليِ پيًَذی701795

1,099,1202,123,300769,3841,353,9161,354,000سًََگشافي وبلشداپلش وجذ یب ضبیعبت تَهَس701800

1,050,7202,029,800735,5041,294,2961,294,000سًََگشافي وبلشداپلش سحن ٍ تخوذاى اص طشیك ٍاطیٌبل701805

1,056,8802,041,700739,8161,301,8841,302,000(سحن، خفت ٍ خٌيي)سًََگشافي وبلشداپلش سحن حبهلِ 701810



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
سوووگرافی: ووع خدمت

 94تعرفه  دولتی

(ریال)

گرد )سهم بیمار

(شده

تامیه )سهم بیمار

(و خدمات

سهم 

%70سازمان

 94تعرفه خصوصی

(ریال)

1,320,0002,550,000924,0001,626,0001,626,000ضبهل وليِ هشاحل هَسد ًيبص ٍ تضسیك پبپبٍسیي (penis)سًََگشافي وبلشداپلشآلت 701815

792,0001,530,000554,400975,600976,000ثذٍى تضسیك پبپبٍسیي (penis)سًََگشافي وبلشداپلشآلت 701820

219,120423,300153,384269,916270,000سًََگشافي ضبًِ یب صا701825ًَ

616,0001,190,000431,200758,800759,000سًََگشافي وبلش داپلش تَدُ ّبی ًسح ًشم701826

1,056,0002,040,000739,2001,300,8001,301,000سًََگشافي وبلشداپلش پَست، ٍسیذ طحبلي ٍ ثشسسي وَلتشال ّب701827

562,3201,086,300393,624692,676693,000سًََ گشافي ّيستش701830ٍ

1,056,8802,041,700739,8161,301,8841,302,000سًََگشافي داپلش سًگي پشٍستبت ثِ سٍش تشاًس سوتبل701835

854,4801,650,700598,1361,052,5641,053,000سًََگشافي داپلش ّش عضَ ضىوي یب تَهَسّبی ضىوي یب لگي ّش وذام701840

352,000680,000246,400433,600434,000سًََگشافي داپلش سيبُ ٍسفيذ وبسٍتيذ یه طشف701845ِ

440,000850,000308,000542,000542,000سًََگشافي داپلش سيبُ ٍسفيذ وبسٍتيذ دٍ طشف701850ِ

396,000765,000277,200487,800488,000سًََگشافي داپلش سيبُ ٍسفيذ ضشیبًي یب ٍسیذی یه اًذام701855

440,000850,000308,000542,000542,000سًََگشافي داپلش سيبُ ٍسفيذ ضشیبًي یب ٍسیذی دٍ اًذام701860

701865
ِ ای ٍ وبسٍتيذ (T.C.D)سًََگشافي داپلشتشاًس وشاًيبل  وِ ضبهل وليِ عشٍق داخل خودو

ٍستجشال دٍ طشفِ هي ثبضذ
*

1,056,0002,040,000739,2001,300,8001,301,000

701870
 اسکه دوبلکس شریان های خارج مغزی شامل کاروتید و وتبرال دوT.C.C.Sسًََگشافي 

T.C.Dطرفه و وریدهای گردوی و همراه با رویت پاروشیم هسته های مغزی به اضافه خدمت 
1,496,0002,890,0001,047,2001,842,8001,843,000

792,0001,530,000554,400975,600976,000 ٍ ٍسیذّبی ایليبنIVCسًََگشافي وبلشداپلش 701880

880,0001,700,000616,0001,084,0001,084,000سًََگشافي وبلش داپلش آئَست ٍ ضشیبى ّبی ایليبن701882

1,320,0002,550,000924,0001,626,0001,626,000سًََگشافي وبلش داپلش فيستَل دیبليض701884



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
سوووگرافی: ووع خدمت

 94تعرفه  دولتی

(ریال)

گرد )سهم بیمار

(شده

تامیه )سهم بیمار

(و خدمات

سهم 

%70سازمان

 94تعرفه خصوصی

(ریال)

mapping1,320,0002,550,000924,0001,626,0001,626,000سًََگشافي داپلش ٍاسیس اًذام تحتبًي یه طشفِ ثشسسي ٍسیذّبی سطحي ٍعومي دسیچِ غبفي ٍ فوَسال ٍ غبفي ٍپَپليتِ ال ٍ پشفَساى ًبسسب ثْوشاُ 701886

mapping2,200,0004,250,0001,540,0002,710,0002,710,000سًََگشافي داپلش ٍاسیس اًذام تحتبًي یه طشفِ ثشسسي ٍسیذّبی سطحي ٍ عومي دسیچِ غبفي ٍ فوَسال ٍ غبفي ٍ پَپليتِ ال ٍ پشفَساى ًبسسب ثْوشاُ 701887

792,0001,530,000554,400975,600976,000ثستي ووپشسيًَي سَدٍآًَسیسن ثب پشٍة سًََگشافي701892



اوجمه رادیولوژی ایران

1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کذ ملی

1,100,0002,125,000770,0001,355,0001,355,000(Sigle photon )سٌجش تراکن استخَاى 700900

1,327,0402,563,600928,9281,634,6721,635,000(Dual photon )سٌجش تراکن استخَاى 700905

700910Bone Survey 489,280945,200342,496602,704603,000سالگی (10) تا سي

700915
Bone Survey رخ ٍ  )سالگی با دٍ کلیشه اضافه (10) بالای سي

(ًیورخ کور
755,9201,460,300529,144931,156931,000

700920
Bone.Densitometry(يك يا دٍ هٌطقه) تراکن سٌجی استخَاى 

راديَگرافی
1,327,0402,563,600928,9281,634,6721,635,000

700925Bone.Densitometry1,576,0803,044,7001,103,2561,941,4441,941,000 تراکن سٌجی استخَاًهای توام بذى

گرد )سهم بیمار

(شذٌ

تامیه ي )سهم بیمار 

(خذمات
%70سهم سازمان سىجش تراکم استخًان:وًع خذمت

تعرفٍ  ديلتی 

(ریال)94

تعرفٍ خصًصی 

94(ریال)



 

 

 

 

 

 

 

 

 محاسبات

  نیروهای مسلحبیمه های 



اوجمه رادیولوژی ایران

(ویروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

گرد )سهم بیمار

(شده

204,160394,400118,320276,080118,000راديٌٛزافي جٕجٕٝ رخ ٚ ٘يٕزخ700005

116,160224,40067,320157,08067,000(ٞزاوسدٛس)راديٌٛزافي جٕجٕٝ ٕ٘اي زاٖٚ، ٞيززش يا ٞز ٕ٘اي ديٍز700010

116,160224,40067,320157,08067,000ِٛواِيشٜ ٘يٕزخ (سيٗ ززوي)راديٌٛزافي سُ زٛرسيه 700015

116,160224,40067,320157,08067,000راديٌٛزافي وا٘اَ اخسيه ٞز طزف700020

116,160224,40067,320157,08067,000(ٞز فيّٓ)راديٌٛزافي ٔجزاي ٌٛش داخّي 700025

700030
راديٌٛزافي ٔاسسٛئيذ يه طزفٝ ٕ٘اي ضِٛز يا اسسٙٛرس يا ززا٘س اٚرتيساَ

(ٞز اوسدٛس)
126,720244,80073,440171,36073,000

116,160224,40067,320157,08067,000(ٕ٘اي رٚتزٚ )راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي صٛرذ 700035

204,160394,400118,320276,080118,000(ٕ٘اي رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي صٛرذ 700040

700045
ٕ٘اي ٘يٕزخ راسر ٚ چح رٚي)راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي ٔخصٛظ تيٙي 

(يه فيّٓ
132,000255,00076,500178,50077,000

116,160224,40067,320157,08067,000(ٕ٘اي ٚاززس يا واِذَٚ)راديٌٛزافي سيٙٛسٟاي لذأي صٛرذ 700050

213,840413,100123,930289,170124,000(ٕ٘اي ٚاززس ٚ ٘يٕزخ)راديٌٛزافي سيٙٛسٟاي لذأي صٛرذ 700055

116,160224,40067,320157,08067,000(ٕ٘اي اتّيه يا رٚتزٚ يا ٘يٕزخ ٞز طزف)راديٌٛزافي اسسخٛاٖ فه 700060

75,680146,20043,860102,34044,000(خزي اخيىاَ يا تاير ٚيًٙ)راديٌٛزافي د٘ذاٖ ٞز فيّٓ 700065

513,040991,100297,330693,770297,000( في10ّٓ)راديٌٛزافي سزي وأُ د٘ذا700070ٖ

672,3201,298,800389,640909,160390,000( فيّٓ زماضا ضذٜ تاضذ14در صٛرزي وٝ )راديٌٛزافي سزي وأُ د٘ذاٖ  700075

126,720244,80073,440171,36073,000راديٌٛزافي فيّٓ اوّٛسا700080َ

 94تعرفه  دولتی

(ریال)
رادیولوژی: نوع خدمت

 94تعرفه  خصوصی 

(ریال)



اوجمه رادیولوژی ایران

(ویروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

گرد )سهم بیمار

(شده

 94تعرفه  دولتی

(ریال)
رادیولوژی: نوع خدمت

 94تعرفه  خصوصی 

(ریال)

191,840370,600111,180259,420111,000راديٌٛزافي خا٘ٛروس700085

191,840370,600111,180259,420111,000راديٌٛزافي سفاٌِٛزا700090ْ

116,160224,40067,320157,08067,000(ٞز طزف يه فيّٓ)راديٌٛزافي ٔفصُ زٕدزٚ ٔٙذيثِٛز 700095

213,840413,100123,930289,170124,000(دٚ فيّٓ)ٞز طزف تا دٞاٖ تاس ٚ تسسٝ - راديٌٛزافي ٔفصُ زٕدزٚ ٔٙذيثِٛز700100

4)دٚ طزف تا دٞاٖ تاس ٚ تسسٝ - راديٌٛزافي ٔفصُ زٕدزٚ ٔٙذيثِٛز 700105

(اوسدٛس

320,320618,800185,640433,160186,000

116,160224,40067,320157,08067,000يه جٟر- راديٌٛزافي ٘سٛج ٘زْ ٌزدٖ يا ٘اسٚفار٘ىس700110

478,720924,800277,440647,360277,000( اوسدٛس4حذالُ)راديٌٛزافي لارٌٍ٘ٛزافي 700115

116,160224,40067,320157,08067,000(ٞز وّيطٝ)راديٌٛزافي سادٜ جٟر غذد تشالي 700120

663,5201,281,800384,540897,260385,000(وّيط4ٝحذالُ )راديٌٛزافي سياٌِٛزافي يه طزفٝ ٞز غذٜ تشالي 700125

663,5201,281,800384,540897,260385,000راديٌٛزافي داوزيٛسيسسٌٛزافي700130

700135
اسسخٛاٖ اسىاخٛلا، ززلٜٛ، ٔفصُ)راديٌٛزافي ضا٘ٝ يه جٟر 

ٞز فيّٓ (آوزٚٔيٛولاٚيىٛلار تا ٕ٘اي اٌشيلار يا ٘يٕزخ 
121,440234,60070,380164,22070,000

يه)راديٌٛزافي لفسٝ صذري ٕ٘اي رٚتزٚ يا ٘يٕزخ ٚ يا ٞز ٕ٘اي ديٍز 700140

(فيّٓ 

130,240251,60075,480176,12075,000

259,600501,500150,450351,050150,000راديٌٛزافي لفسٝ صذري ٕ٘اي رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ تٝ طٛر ٞٓ سٔا700145ٖ

478,720924,800277,440647,360277,000( في4ّٓ)راديٌٛزافي وارديان سزي تا تّع ٔادٜ حاجة700150

144,320278,80083,640195,16084,000فّٛرٚسىٛخي زٟٙا700155

900,2401,739,100521,7301,217,370522,000تزٚ٘ىٌٛزافي يه طزف700160ٝ

121,440234,60070,380164,22070,000راديٌٛزافي د٘ذٜ ٞا ٕ٘اي اتّيه يا رٚتزٚ يه في700165ّٓ



اوجمه رادیولوژی ایران

(ویروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

گرد )سهم بیمار

(شده

 94تعرفه  دولتی

(ریال)
رادیولوژی: نوع خدمت

 94تعرفه  خصوصی 

(ریال)

228,800442,000132,600309,400133,000( في2ّٓ-دٚ ٕ٘ا - يه طزف)راديٌٛزافي د٘ذٜ ٞا  700170

116,160224,40067,320157,08067,000(يه فيّٓ- ٕ٘اي اتّيه يا ٘يٕزخ )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ جٙاغ 700175

2- ٕ٘اي اتّيه ٚ ٘يٕزخ تٝ طٛر ٞٓ سٔاٖ)راديٌٛزافي اسسخٛاٖ جٙاغ 700180

(فيّٓ

218,240421,600126,480295,120126,000

359,040693,600208,080485,520208,000( فيّٓ ٔخصٛظ ٔأٌٛزافي2رٚي)ٔأٌٛزافي يه طزفٝ 700185

329,120635,800190,740445,060191,000يه ٘احيٝ (Magnified view)ٔأٌٛزافي تاتشرٌٕٙايي 700190

600,1601,159,400347,820811,580348,000( فيّٓ ٔخصٛظ ٔأٌٛزافي4رٚي)ٔأٌٛزافي دٚ طزفٝ 700195

144,320278,80083,640195,16084,000ٔأٌٛزافي ٞز فيّٓ اضافٝ جٟر ِٛواِيشاسي700200ٖٛ

380,160734,400220,320514,080220,000(يه طزفٝ)ٔأٌٛزافي ٌالاوسٌٛزافي700205

1,195,0402,308,600692,5801,616,020693,000خٙٛٔٛسيسسٌٛزافي اس يه خسساٖ ٚ ٞشيٙٝ زشريك700210

635,3601,227,400368,220859,180368,000(ٞز وّيطٝ)راديٌٛزافي خززاتُ در ٔٙشَ 700215

135,520261,80078,540183,26079,000(ٍِٗ)راديٌٛزافي ٔفصُ ٞيح دٚ طزفٝ يا ٕ٘اي فزان 700220

132,000255,00076,500178,50077,000(ٞزوّيطٝ)راديٌٛزافي ٔفصُ ٞيح ٕ٘اي رٚتزٚ يا ٔايُ 700225

139,040268,60080,580188,02081,000(ٞزفيّٓ)راديٌٛزافي ٍِٗ خاصزٜ 700230

132,000255,00076,500178,50077,000(اعٓ اس رخ ٚ ٔايُ )راديٌٛزافي ٔفصُ ساوزٚايّيان ٞز اوسدٛس700235

227,040438,600131,580307,020132,000دٚجٟر- راديٌٛزافي اسسخٛاٖ ساوزْٚ ٚ ٟٔزٜ ٞاي د٘ثاِچ700240ٝ

139,040268,60080,580188,02081,000يه فيّٓ- راديٌٛزافي سادٜ ضىٓ خٛاتيذٜ 700245

278,080537,200161,160376,040161,000راديٌٛزافي سادٜ ضىٓ خٛاتيذٜ ٚ ايسسادٜ دٚ في700250ّٓ

137,280265,20079,560185,64080,000يه فيّٓ- راديٌٛزافي سادٜ ضىٓ ايسساد700255ٜ



اوجمه رادیولوژی ایران

(ویروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

گرد )سهم بیمار

(شده

 94تعرفه  دولتی

(ریال)
رادیولوژی: نوع خدمت

 94تعرفه  خصوصی 

(ریال)

272,800527,000158,100368,900158,000( اوسدٛس4حذالُ )راديٌٛزافي ٔزي تا تّع ٔادٜ حاجة 700260

573,7601,108,400332,520775,880333,000( وّيطٝ 4حذالُ )راديٌٛزافي ٔعذٜ ٚ اثٙي عطز 700265

709,2801,370,200411,060959,140411,000( وّيط6ٝحذالُ )راديٌٛزافي ٔزي، ٔعذٜ ٚ اثٙي عطز 700270

636,2401,229,100368,730860,370369,000( وّيط4ٝحذالُ)راديٌٛزافي ززا٘شير رٚدٜ ٞاي وٛچه 700275

746,2401,441,600432,4801,009,120432,000( وّيطٝ 4حذالُ )راديٌٛزافي تاريٓ إ٘ا 700280

820,1601,584,400475,3201,109,080475,000( وّيط6ٝحذالُ )راديٌٛزافي تاريٓ إ٘ا دٚتُ وٙسزاسر 700285

300,960581,400174,420406,980174,000( وّيط2ٝحذالُ )راديٌٛزافي وّٝ سيسسٌٛزافي اٚراَ 700290

304,480588,200176,460411,740176,000ٞز فيّٓ (زي زيٛب )راديٌٛزافي ولا٘ژيٌٛزافي 700295

478,720924,800277,440647,360277,000راديٌٛزافي ولا٘ژيٌٛزافي اس راٜ خٛسر ٞز في700300ّٓ

700305
) ٞز فيّٓ   ERCPولا٘ژيٛخا٘ىزازٌٛزافي رززٌٚزاد اس طزيك ا٘ذٚسىٛج 

(.ٞشيٙٝ آ٘ذٚسىٛخي تٝ طٛر جذاٌا٘ٝ لاتُ ٔحاسثٝ ٔي تاضذ
537,6801,038,700311,610727,090312,000

تا يا تذٖٚ)اٚرٌٚزافي ززضحي فيّٓ تا ٞز زعذاد وّيطٝ لاسْ ٚ وأُ 700310

PVC)

654,7201,264,800379,440885,360379,000

1,184,4802,288,200686,4601,601,740686,000( وّيط6ٝحذالُ تزاي )اٚرٌٚزافي سزيع تزاي فطار خٖٛ 700315

191,840370,600111,180259,420111,000٘فزٚزٌٛٔٛزافي ٞز وّيط700320ٝ

360,800697,000209,100487,900209,000(ٞز وّيطٝ )خيٌّٛزافي رززٌٚزاد دٚ طزفٝ 700325

231,440447,100134,130312,970134,000(ٞز وّيطٝ )خيٌّٛزافي رززٌٚزاد يه طزفٝ 700330



اوجمه رادیولوژی ایران

(ویروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

گرد )سهم بیمار

(شده

 94تعرفه  دولتی

(ریال)
رادیولوژی: نوع خدمت

 94تعرفه  خصوصی 

(ریال)

700335
تا ٞز زعذادوّيطٝ لاسْ ٚ)خيٌّٛزافي يا ٘فزٌٚزافي آ٘سي ٌزاد يه طزفٝ 

(وأُ 
829,8401,603,100480,9301,122,170481,000

700340
تا ٞز زعذادوّيطٝ لاسْ ٚ)خيٌّٛزافي يا ٘فزٌٚزافي آ٘سي ٌزاد دٚ طزفٝ 

(وأُ 
1,232,8802,381,700714,5101,667,190715,000

700345

در صٛرذ ا٘جاْ خيٌّٛزافي يا ٘فزٌٚزافي يا ٘فزٚسسٛٔي لثّي اس رديف

 اسسفادٜ ٔي ٌزدد؛ أا چٙا٘چٝ ايٗ عُٕ تٝ وٕه700340 ٚ 700335

سٛسٖ زحر ٌايذ سٌٛ٘ٛزافي يا فّٛرسىٛخي ا٘جاْ ضٛد، وذ  ٔذوٛر تٝ

. اضافٝ ٔي ٌزدد700340 ٚ 700335رديفٟاي 

737,4401,424,600427,380997,220427,000

404,800782,000234,600547,400235,000راديٌٛزافي سيسسٌٛزافي تا ٔادٜ حاجة رززٌٚزاد700350

454,080877,200263,160614,040263,000راديٌٛزافي يٛرززٌٚزافي تا ٔادٜ حاجة رززٌٚزاد700355

525,3601,014,900304,470710,430304,000راديٌٛزافي يٛرززٚسيسسٌٛزافي تا ٔادٜ حاجة رززٌٚزاد700360

V.C.U.G665,2801,285,200385,560899,640386,000يٛرززٚسيسسٌٛزافي در حاَ ادرار وزدٖ تا اسىٛخي 700365

178,640345,100103,530241,570104,000راديٌٛزافي سادٜ ضىٓ جٟر زعييٗ سٗ ٚ يا ٚضعير جٙيٗ ٞز اوسدٛس700370

792,0001,530,000459,0001,071,000459,000راديٌٛزافي ٞيسسزٚ ساِدٍٙٛ ٌزافي700375

549,1201,060,800318,240742,560318,000راديٌٛزافي فيسسٌِٛٛزافي تا حك زشريك700380

191,840370,600111,180259,420111,000(ٞز وّيطٝ فيّٓ وٛچه- ٞز عضٛ)راديٌٛزافي زٌٛٔٛزافي 700385

204,160394,400118,320276,080118,000(ٞز وّيطٝ فيّٓ تشري- ٞز عضٛ )راديٌٛزافي زٌٛٔٛزافي700390

Colon Transit Time636,2401,229,100368,730860,370369,000 (CTT)راديٌٛزافي ززا٘شير وِٖٛٛ 700395



اوجمه رادیولوژی ایران

(ویروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

گرد )سهم بیمار

(شده

 94تعرفه  دولتی

(ریال)
رادیولوژی: نوع خدمت

 94تعرفه  خصوصی 

(ریال)

700400Defecography1,503,9202,905,300871,5902,033,710872,000

4,681,6009,044,0002,713,2006,330,8002,713,000ٚاسٌٚزافي700405

204,160394,400118,320276,080118,000(دٚ جٟر رخ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي سسٖٛ فمزاذ ٌزدٖ 700410

348,480673,200201,960471,240202,000( فيّٓ رٚتزٚ ، ٘يٕزخ ٚ اتّيه چح ٚ راسر 4)راديٌٛزافي فمزاذ ٌزدٖ 700415

131,120253,30075,990177,31076,000ٞز اوسدٛس (فّىسيٖٛ، اوسسا٘سيٖٛ، ٔايُ)راديٌٛزافي فمزاذ ٌزدٖ 700420

181,280350,200105,060245,140105,000راديٌٛزافي ٔخصٛظ ادٚ٘سٛئيذ700425

262,240506,600151,980354,620152,000راديٌٛزافي فمزاذ خطسي رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ700430

262,240506,600151,980354,620152,000راديٌٛزافي فمزاذ وٕزي رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ700435

482,240931,600279,480652,120279,000 فيّٓ رٚتزٚ، ٘يٕزخ ٚ اتّيه چح ٚ راسر4راديٌٛزافي فمزاذ وٕزي 700440

322,080622,200186,660435,540187,000( في2ّٓرٚي- رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي ايسسادٜ فمزاذ 700445

204,160394,400118,320276,080118,000ٞز فيّٓ …يا اتّيه ٚ (BENDING)ٞز وّيطٝ اضافي 700450

286,880554,200166,260387,940166,000رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ- راديٌٛزافي دٚرسِٛٛٔثار700455

299,200578,000173,400404,600173,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي ِٛٔثٛساوزاَ 700460

140,800272,00081,600190,40082,000ٞز ٘احيٝ تٝ زٟٙائي- راديٌٛزافي ِٛوا٘يشٜ 700465

844,8001,632,000489,6001,142,400490,000(سزٚيىاَ)ٔيٌّٛزافي اس ٞز ٘احيٝ سسٖٛ ٟٔزٜ اي 700470

844,8001,632,000489,6001,142,400490,000(زٛراسيه)ٔيٌّٛزافي اس ٞز ٘احيٝ سسٖٛ ٟٔزٜ اي 700475

844,8001,632,000489,6001,142,400490,000(ِٛٔثار)ٔيٌّٛزافي اس ٞز ٘احيٝ سسٖٛ ٟٔزٜ اي 700480



اوجمه رادیولوژی ایران

(ویروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

گرد )سهم بیمار

(شده

 94تعرفه  دولتی

(ریال)
رادیولوژی: نوع خدمت

 94تعرفه  خصوصی 

(ریال)

1,047,2002,023,000606,9001,416,100607,000تا ٞٓ وأُ- ٔيٌّٛزافي اس دٚرسِٛٛٔثار 700485

1,390,4002,686,000805,8001,880,200806,000تا ٞٓ  –ٔيٌّٛزافي فمزاذ ٌزد٘ي خطسي وٕزي 700490

656,4801,268,200380,460887,740380,000آززٌٚزافي ضا٘ٝ تا ٞٛا ٚ ٔادٜ حاجة700495

144,320278,80083,640195,16084,000( جٟر رٚي يه فيّٓ 2 )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ تاسٚ 700500

116,160224,40067,320157,08067,000(يه فيّٓ )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ تاسٚ يا ساعذ يا آر٘ج يه جٟر 700505

140,800272,00081,600190,40082,000(رٚي يه فيّٓ- دٚ جٟر)راديٌٛزافي ٔفصُ آر٘ج 700510

140,800272,00081,600190,40082,000(رٚي يه فيّٓ - دٚ جٟر )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ ساعذ 700515

116,160224,40067,320157,08067,000يه جٟر- راديٌٛزافي ٔچ دسر700520

146,080282,20084,660197,54085,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي ٔچ دسر 700525

116,160224,40067,320157,08067,000(…اسىافٛئيذ ٚ)ٞز فيّٓ اضافي ٔچ دسر 700530

116,160224,40067,320157,08067,000يه جٟر- راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي وف دسر700535

146,080282,20084,660197,54085,000دٚجٟر –راديٌٛزافي اسسخٛاٟ٘اي وف دسر 700540

191,840370,600111,180259,420111,000ٞز وّيطٝ- راديٌٛزافي زعييٗ سٗ اسسخٛا٘ي700545

116,160224,40067,320157,08067,000يه جٟر- راديٌٛزافي اٍ٘طساٖ ٞز دسر 700550

143,440277,10083,130193,97083,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي اٍ٘طساٖ ٞز دسر 700555

801,6801,548,700464,6101,084,090465,000آرززٌٚزافي ٔچ دسر700560

251,680486,200145,860340,340146,000(رٚي دٚ فيّٓ - رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي اسسخٛاٖ راٖ 700565

156,640302,60090,780211,82091,000(رٚي يه فيّٓ-  اوسدٛس2)راديٌٛزافي اسسخٛاٖ راٖ 700570



اوجمه رادیولوژی ایران

(ویروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

گرد )سهم بیمار

(شده

 94تعرفه  دولتی

(ریال)
رادیولوژی: نوع خدمت

 94تعرفه  خصوصی 

(ریال)

436,480843,200252,960590,240253,000(تزاي زعييٗ وٛزاٞي ا٘ذاْ تا خط وص ٔذرج)راديٌٛزافي اسىٌٙٛزاْ 700575

140,800272,00081,600190,40082,000(دٚ جٟر، رٚي يه فيّٓ )راديٌٛزافي ٔفصُ سا700580ٛ٘

204,160394,400118,320276,080118,000(رٚي دٚ فيّٓ- رٚتزٚ ٚ ٘يٕزخ )راديٌٛزافي ٔفصُ سا٘ٛ ايسسادٜ 700585

151,360292,40087,720204,68088,000رٚي يه فيّٓ- راديٌٛزافي ٔفصُ سا٘ٛ رٚتزٚ ايسسادٜ 700590

116,160224,40067,320157,08067,000يه فيّٓ- راديٌٛزافي ٕ٘اي ايٙسزوٙذيلار يا ٕ٘اي ٔخصٛظ وطىه700595

167,200323,00096,900226,10097,000(ٌچ يا ززاوطٗ)يه فيّٓ - راديٌٛزافي ساق خا يه اوسدٛس رٚي700600

205,040396,100118,830277,270119,000(رٚي يه فيّٓ- دٚ اوسدٛس )راديٌٛزافي ساق خا 700605

144,320278,80083,640195,16084,000يه جٟر- راديٌٛزافي ٔچ خا700610

174,240336,600100,980235,620101,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي ٔچ خا 700615

116,160224,40067,320157,08067,000راديٌٛزافي خاضٙٝ خا700620

144,320278,80083,640195,16084,000راديٌٛزافي وف خا700625

178,640345,100103,530241,570104,000(يه فيّٓ- رٚتزٚ يا ٘يٓ رخ  )راديٌٛزافي وف خا ايسساد700630ٜ

191,840370,600111,180259,420111,000(رٚي يه فيّٓ- رٚتزٚ ٚ ٘يٓ رخ )راديٌٛزافي وف خا 700635

620,4001,198,500359,550838,950360,000آرززٌٚزافي سا٘ٛ تا ٞٛا ٚ ٔادٜ حاجة700640

124,080239,70071,910167,79072,000يه جٟر- راديٌٛزافي اٍ٘طساٖ ٞز خا 700645

144,320278,80083,640195,16084,000دٚ جٟر- راديٌٛزافي اٍ٘طساٖ ٞز خا 700650

428,560827,900248,370579,530248,000يه طزفٝ (Aligment view)راديٌٛزافي 700655



اوجمه رادیولوژی ایران

(ویروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

گرد )سهم بیمار

(شده

 94تعرفه  دولتی

(ریال)
رادیولوژی: نوع خدمت

 94تعرفه  خصوصی 

(ریال)

655,6001,266,500379,950886,550380,000دٚ طزفٝ (Aligment view)راديٌٛزافي 700660

61,600119,00035,70083,30036,000چاج ٔجذد وّيطٝ زصٛيزتزداري700666

( باشد می اخذ و محاسبه قابل دوم بار برای و بیمار درخواست به صرفا کد این )

( باشد نمی گزراش و محاسبه قابل کد این تصویربرداری کلیشه اولیه چاپ برای )

( باشد می دولتی بخش ریالی تعرفه ضریب محاسبه مبنای )



اوجمه رادیولوژی ایران

(تیروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی

212,080409,700122,910286,790123,000سًََگشافي هغض ًَصاداى701500

701505A scan nunquantitative ثب یب ثذٍى B scan150,480290,70087,210203,49087,000

701510A scan quantitative150,480290,70087,210203,49087,000 ثِ تٌْبیي

195,360377,400113,220264,180113,000( اسىيB اسىي ٍ A)سًََگشافي ثِ اصای ّش چطن 701515

308,000595,000178,500416,500179,000سًََگشافي تيشٍئيذ یب پبساتيشٍئيذ701520

126,720244,80073,440171,36073,000(پبسٍتيذ تحت فىي)سًََگشافي غذد ثضالي 701530

102,080197,20059,160138,04059,000ّش وذام- سًََگشافي خستدَی هبیع دس پلَس یب آسيت701535

115,280222,70066,810155,89067,000یه طشفِ ثبپشٍة هخػَظ- سًََگشافي پستبى701540

704,0001,360,000408,000952,000408,000دٍ طشفِ ثبپشٍة هخػَظ- سًََگشافي پستبى701545

701546
ایي وذ ّوضهبى ثب وذ)آلاستَگشافي پستبى خْت ثشسسي تَدُ یه یب دٍ طشفِ 

.(. لبثل گضاسش ٍ اخزًوي ثبضذ701545
1,320,0002,550,000765,0001,785,000765,000

140,800272,00081,600190,40082,000سًََگشافي لفسِ سي701550ٌِ

440,000850,000255,000595,000255,000(وجذ، ويسِ غفشا، طحبل، وليتيي، پبًىشاس)سًََگشافي ضىن 701555

528,0001,020,000306,000714,000306,000(FAST)سًََگشافي اص ثيوبساى تشٍهبیي دس ثخص اٍسطاًس701556

308,000595,000178,500416,500179,000سًََگشافي وجذ، ويسِ غفشا ٍ هدبسی غفشاٍی داخل ٍ خبسج وجذی701560

82,720159,80047,940111,86048,000سًََگشافي ويسِ غفشا ٍ هدبسی غفشاٍی خبسج وجذی701570

94,160181,90054,570127,33055,000سًََگشافي یه ولي701575ِ

94,160181,90054,570127,33055,000 ستشٍپشیتًَئبلU/S (آئَست- غذد لٌفبٍی- هثل وليِ )701580

140,800272,00081,600190,40082,000سًََگشافي وليتيي701590

81,840158,10047,430110,67047,000سًََگشافي پبًىشاس701595

سونوگرافی: نوع خدمت
 94تعرفه  دولتی

(ریال)

سهم 

گرد )بیمار

(شده

7

0

%

 94تعرفه خصوصی

(ریال)

نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح



اوجمه رادیولوژی ایران

(تیروهای مسلح) 1394- تعرفه های خدمات تصویربرداری مصوب هیات دولت 

کد ملی
سونوگرافی: نوع خدمت

 94تعرفه  دولتی

(ریال)

سهم 

گرد )بیمار

(شده

7

0

%

 94تعرفه خصوصی

(ریال)

نیروهای )سهم بیمار

(مسلح

نیروهای )سهم سازمان

(مسلح

114,400221,00066,300154,70066,000سًََگشافي طحبل701600

129,360249,90074,970174,93075,000سًََگشافي ستشٍپشیتَئي یب آئَست ضىوي701605

185,680358,700107,610251,090108,000(لگي، وليِ ساست، آپبًذیس)سًََگشافي آپبًذیس 701610

369,600714,000214,200499,800214,000سًََگشافي لگي701611

369,600714,000214,200499,800214,000(ضبهل هثبًِ پش)سًََگشافي وليِ ّب ٍ هدبسی ادساسی 701615

413,600799,000239,700559,300240,000(ثب تعييي سصیدَی ادساسی )سًََگشافي وليِ ّب ٍ هدبسی ادساسی ٍ هثبًِ پش ٍ خبلي 701620

701625
ثب تعييي )پش ٍ خبلي - سًََگشافي وليِ ّب ٍ هدبسی ادساسی ٍ پشٍستبت ٍ هثبًِ

(سصیدَی ادساسی
528,0001,020,000306,000714,000306,000

140,800272,00081,600190,40082,000(ثب تعييي سصیدَی ادساسی)پش ٍ خبلي  –سًََگشافي لگي ثب هثبًِ 701630

701635U/S 140,800272,00081,600190,40082,000غيش حبهلِ-  لگي

701640 Limited u/s140,800272,00081,600190,40082,000لگي

140,800272,00081,600190,40082,000لگي- (هثبًِ، پشٍستبت، ٍصیىَل سويٌبل)سًََگشافي 701645

140,800272,00081,600190,40082,000لگي- (IUDهثبًِ، سحن ٍتخوذاًْب، خستدَی )سًََگشافي701650

369,600714,000214,200499,800214,000لگي –سًََگشافي سحن ٍ تخوذاى اص ساُ ضىن 701655

150,480290,70087,210203,49087,000سًََگشافي خستدَی آثستٌي خبسج اص سحن701660

352,000680,000204,000476,000204,000سًََگشافي ثيضتيي701665

352,000680,000204,000476,000204,000سًََگشافي آلت701666

528,0001,020,000306,000714,000306,000(EJ ٍVDثشسسي آًَهبلي هدشای ) دس آلبیبى Infertilityسًََگشافي 701667

253,440489,600146,880342,720147,000سًََگشافي ثيضِ پبیيي ًيبهذ701670ُ
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84,480163,20048,960114,24049,000یه طشفِ –سًََگشافي آدسًبل 701675

147,840285,60085,680199,92086,000دٍ طشفِ- سًََگشافي آدسًبل701680

528,0001,020,000306,000714,000306,000(تشاًس سوتبل)سًََگشافي پشٍستبت 701685

440,000850,000255,000595,000255,000(تشاًس ٍاطیٌبل)سًََگشافي سحن ٍ تخوذاًْب 701690

202,400391,000117,300273,700117,000(…استٌَصپيلَس ٍ)سًََگشافي ضىن ًَصاداى 701695

208,560402,900120,870282,030121,000سًََگشافي ّيپ ًَصاداى یه یب دٍ طشف701700ِ

369,600714,000214,200499,800214,000سًََگشافي ًسح ًشم سطحي ّش خبی ثذى ثب روش ًبحيِ هَسد دسخَاست701705

352,000680,000204,000476,000204,000سًََگشافي ّش هفػل701706

352,000680,000204,000476,000204,000سًََگشافي تبًذٍى701707

184,800357,000107,100249,900107,000(…ثشسسي حشوبت دیبفشاگن، هذیبستيي ٍ )سًََگشافي ًسح عومي ّش خبی ثذى701710

440,000850,000255,000595,000255,000سًََگشافي تعييي حبهلگي، سي، ٍضع خفت، خٌيي ٍ ضشثبى للت701715

660,0001,275,000382,500892,500383,000سًََگشافي ثبسداسی تشاًس ٍاطیٌبل701716

264,000510,000153,000357,000153,000سًََگشافي ثلَغ سیِ ّب خٌيي701717

528,0001,020,000306,000714,000306,000(EP)سًََگشافي تشاًس ٍاطیٌبل خستدَی حبهلگي خبسج سحن701718

528,0001,020,000306,000714,000306,000سًََگشافي ثيَفيضیىبل پشٍفبیل701720

616,0001,190,000357,000833,000357,000سًََگشافي ثشای تطخيع هبلفَسهبسيَى ّبی هبدسصادی خٌيي701725

352,000680,000204,000476,000204,000سًََگشافي استٌَص ّيپشتشٍفيه پيلَس ًَصاد701726

352,000680,000204,000476,000204,000سًََگشافي لَهجَسبوشال ًَصاد701727

NB528,0001,020,000306,000714,000306,000 ٍ یب NTسًََگشافي 701730
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836,0001,615,000484,5001,130,500485,000 ٍ آًَهبلي سِ هبِّ اٍلNTسًََگشافي 701731

660,0001,275,000382,500892,500383,000سًََگشافي خفت اص ًظش وشتب701732

264,000510,000153,000357,000153,000سًََگشافي ثشای ثشسسي ٍضع سلاهت خٌيي ّبی چٌذ لل701735َ

528,0001,020,000306,000714,000306,000 غيشداپلشIUGRسًََگشافي ثشسسي سضذ خٌيي 701736ٍ

1,144,0002,210,000663,0001,547,000663,000(دٍوبسٍتيذ ٍ دٍ ٍستجشال ٍ ٍسیذّبی طٍگَلاس)سًََگشافي وبلش داپلش  ضشایيي گشدى 701740

880,0001,700,000510,0001,190,000510,000سًََگشافي وبلش داپلش ضشایيي اًذام تحتبًي یه طشف701745ِ

1,496,0002,890,000867,0002,023,000867,000سًََگشافي وبلش داپلش ضشایيي اًذام تحتبًي دٍ طشف701750ِ

792,0001,530,000459,0001,071,000459,000سًََگشافي وبلش داپلش ضشایيي اًذام فَلبًي یه طشف701755ِ

1,496,0002,890,000867,0002,023,000867,000سًََگشافي وبلش داپلش ضشایيي اًذام فَلبًي دٍ طشف701760ِ

792,0001,530,000459,0001,071,000459,000سًََگشافي وبلش داپلش ٍسیذی اًتْبیي یه طشف701765ِ

1,320,0002,550,000765,0001,785,000765,000سًََگشافي وبلش داپلش ٍسیذی اًتْبیي دٍطشف701770ِ

1,320,0002,550,000765,0001,785,000765,000یه اًذام- سًََگشافي وبلش داپلش ضشیبًي ٍسیذی701775

2,376,0004,590,0001,377,0003,213,0001,377,000دٍ اًذام-سًََگشافي وبلش داپلش ضشیبًي  ٍسیذی701780

1,056,8802,041,700612,5101,429,190613,000سًََگشافي وبلشداپلش ّش عضَ ضىوي یب تَهَسّبی ضىوي یب لگي ّش وذام701785

1,056,8802,041,700612,5101,429,190613,000سًََگشافي وبلشداپلش وليِ ّب یب ثيضِ ّب701790

825,4401,594,600478,3801,116,220478,000سًََگشافي وبلشداپلش وليِ پيًَذی701795

1,099,1202,123,300636,9901,486,310637,000سًََگشافي وبلشداپلش وجذ یب ضبیعبت تَهَس701800

1,050,7202,029,800608,9401,420,860609,000سًََگشافي وبلشداپلش سحن ٍ تخوذاى اص طشیك ٍاطیٌبل701805

1,056,8802,041,700612,5101,429,190613,000(سحن، خفت ٍ خٌيي)سًََگشافي وبلشداپلش سحن حبهلِ 701810
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1,320,0002,550,000765,0001,785,000765,000ضبهل وليِ هشاحل هَسد ًيبص ٍ تضسیك پبپبٍسیي (penis)سًََگشافي وبلشداپلشآلت 701815

792,0001,530,000459,0001,071,000459,000ثذٍى تضسیك پبپبٍسیي (penis)سًََگشافي وبلشداپلشآلت 701820

219,120423,300126,990296,310127,000سًََگشافي ضبًِ یب صا701825ًَ

616,0001,190,000357,000833,000357,000سًََگشافي وبلش داپلش تَدُ ّبی ًسح ًشم701826

1,056,0002,040,000612,0001,428,000612,000سًََگشافي وبلشداپلش پَست، ٍسیذ طحبلي ٍ ثشسسي وَلتشال ّب701827

562,3201,086,300325,890760,410326,000سًََ گشافي ّيستش701830ٍ

1,056,8802,041,700612,5101,429,190613,000سًََگشافي داپلش سًگي پشٍستبت ثِ سٍش تشاًس سوتبل701835

854,4801,650,700495,2101,155,490495,000سًََگشافي داپلش ّش عضَ ضىوي یب تَهَسّبی ضىوي یب لگي ّش وذام701840

352,000680,000204,000476,000204,000سًََگشافي داپلش سيبُ ٍسفيذ وبسٍتيذ یه طشف701845ِ

440,000850,000255,000595,000255,000سًََگشافي داپلش سيبُ ٍسفيذ وبسٍتيذ دٍ طشف701850ِ

396,000765,000229,500535,500230,000سًََگشافي داپلش سيبُ ٍسفيذ ضشیبًي یب ٍسیذی یه اًذام701855

440,000850,000255,000595,000255,000سًََگشافي داپلش سيبُ ٍسفيذ ضشیبًي یب ٍسیذی دٍ اًذام701860

701865
ِ ای ٍ وبسٍتيذ (T.C.D)سًََگشافي داپلشتشاًس وشاًيبل  وِ ضبهل وليِ عشٍق داخل خودو

ٍستجشال دٍ طشفِ هي ثبضذ
*

1,056,0002,040,000612,0001,428,000612,000

701870
 اسکه دوبلکس شریان های خارج مغزی شامل کاروتید و وتبرال دوT.C.C.Sسًََگشافي 

T.C.Dطرفه و وریدهای گردوی و همراه با رویت پاروشیم هسته های مغزی به اضافه خدمت 
1,496,0002,890,000867,0002,023,000867,000

792,0001,530,000459,0001,071,000459,000 ٍ ٍسیذّبی ایليبنIVCسًََگشافي وبلشداپلش 701880

880,0001,700,000510,0001,190,000510,000سًََگشافي وبلش داپلش آئَست ٍ ضشیبى ّبی ایليبن701882

1,320,0002,550,000765,0001,785,000765,000سًََگشافي وبلش داپلش فيستَل دیبليض701884
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mapping1,320,0002,550,000765,0001,785,000765,000سًََگشافي داپلش ٍاسیس اًذام تحتبًي یه طشفِ ثشسسي ٍسیذّبی سطحي ٍعومي دسیچِ غبفي ٍ فوَسال ٍ غبفي ٍپَپليتِ ال ٍ پشفَساى ًبسسب ثْوشاُ 701886

mapping2,200,0004,250,0001,275,0002,975,0001,275,000سًََگشافي داپلش ٍاسیس اًذام تحتبًي یه طشفِ ثشسسي ٍسیذّبی سطحي ٍ عومي دسیچِ غبفي ٍ فوَسال ٍ غبفي ٍ پَپليتِ ال ٍ پشفَساى ًبسسب ثْوشاُ 701887

792,0001,530,000459,0001,071,000459,000ثستي ووپشسيًَي سَدٍآًَسیسن ثب پشٍة سًََگشافي701892
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1,100,0002,125,000637,5001,487,500638,000(Sigle photon )سٌجش تراکن استخَاى 700900

1,327,0402,563,600769,0801,794,520769,000(Dual photon )سٌجش تراکن استخَاى 700905

700910Bone Survey 489,280945,200283,560661,640284,000سالگی (10) تا سي

700915
Bone Survey رخ ٍ  )سالگی با دٍ کلیشه اضافه (10) بالای سي

(ًیورخ کور
755,9201,460,300438,0901,022,210438,000

700920
Bone.Densitometry(يك يا دٍ هٌطقه) تراکن سٌجی استخَاى 

راديَگرافی
1,327,0402,563,600769,0801,794,520769,000

700925Bone.Densitometry1,576,0803,044,700913,4102,131,290913,000 تراکن سٌجی استخَاًهای توام بذى

(گرد شده)سهم بیمار آنژيوگرافی:نوع خدمت
تعرفه  دولتی 

(ريال)94

تعرفه خصوصی 

94(ريال)
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